
皆様のご意見をいただく貴重な機会を４年続けて失う事は、残念でなりません。

次年度(令和5年度)総会の開催は、前向きに考えております。

(書類は、総会資料発送後に送信します)

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、よろしくお願い致します。

（副会長　川上裕基　090-4727-8097）   

　さて、例年通りなら令和４年度 桐生テニス協会総会のご案内を差し上げる時期ですが、

　各団体・協会役員からの返信で承認数が規定数を満たした場合、ご承認いただいた

ものとして、資料に沿って令和５年度事業を実施いたします。

（書記　小池善信　080-6571-0898）   

総会資料は、４月２日迄には連絡責任者宛てに発送(郵送)します。

書面決済についてご質問・ご意見等がある場合は、事務局までお願い致します。

総会資料についての問い合わせは、川上副会長までお願い致します。

(４月１1日までに返送をお願い致します)

　本来、会場を用意して総会を開催すべきところですが、新型コロナウイルスの終息への

道筋がまだ不透明なため、今回の決定に至りました。

　なお、総会資料をご覧いただき、承認いただけるようでしたら、後日メールにて添付送信

します書類に必要事項をご記入いただきメールにて添付返信をお願い致します。

桐  生  テ  ニ  ス  協  会

令和  ５年  ３月 吉日

令和４年度 桐生テニス協会 総会
書面決済のお願い

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、皆様にお集まりいただき室内で審議を行う

ことは、現在の状況を鑑みても好ましくないと判断して中止とすることに決定致しました。

登録団体代表者・協会役員各位

　平素より、当協会運営につきまして、格別のご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

江　原　正　能  理事長

増　子　相　一  会  　長


